報道機関 御中

令和４年１１月２４日（木）午後２時５０分発表

射水市記者発表資料

件

名

射水市心身障害者連合会と市長と語る会

（要望書提出）の開催について

（担当 社会福祉課 障がい福祉係）

事業の概要

射水市心身障害者連合会と市長と語る会（要望書提出）を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時  令和４年１１月３０日（水）午前１０時

２ 場 所  射水市役所本庁舎３階 会議室３０１

３ 出席者  射水市心身障害者連合会（会長 久々江 除作）

       （射水市身体障害者協会、射水市視覚障害者協会、地域家族会いみず野、

        射水市手をつなぐ育成会、射水市肢体不自由児・者父母の会、

射水市聴覚障害者協会の代表者）

       射水市長、射水市障害福祉関係職員（小見福祉保健部長ほか）

問合せ先 【担当】

福祉保健部社会福祉課 障がい福祉係 種村

℡０７６６－５１－６６２６